DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MARZO

Monto arendir  § 198,887 UTM MARZO 2021 $ 51.489.-

RUT B.1.G.Z. 13.972.660 K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N*Comprobant{ ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 28-02-2021 $ 207.480
REPOSICION DE FONDO $ 207.480
03-03-2021 03-03-2021 169480728 |Bella Guerrero Z. CERRADURA SOBRE PONER S 35.970 171510
04-03-2021 04-03-2021 2155927 |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 167.310
04-03-2021 04-03-2021 1111906 |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 163.110
03-03-2021 03-03-2021 627 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 $ 2.000 $ 161.110
05-03-2021 05-03-2021 2157035 _ |Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW 31 $ 4.200 $ 156.910
05-03-2021 05-03-2021 986587 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 152.710
08-03-2021 08-03-2021 7547 Walter Jiménez V. ADQUISICION DE AMPOLLE TAS S 2.920 S 149.790
11-03-2021 11-03-2021 963268 Julio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 145.590
12-03-2021 12-03-2021 2167857 |Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 14139
11-03-2021 11-03-2021 1998211 Jullo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 137.190 |
12-03-2021 12-03-2021 997755 Julio Goday Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 132.990
12-03-2021 12-03-2021 997813 Victor Pizarro V. PEAJE CAMIONETA FZCW-72 2.350 S 130.640
12-03-2021 12-03-2021 997813 Victor Pizarro V. PEAIE CAMIONETA F2CW-72 S 2.350 S 128290
15-03-2021 15-03-2021 620401 Jullo Godoy Ch. REVISION TECNICA DPSL 33 $ 15.050 $ 113.240
16-03-2021 16-03-2021 13224116-3 |Walter Jiménez V. COMPRA DE SHAMPOO PARA AUTOMOVIL S 5.800 $ 107.440
17-03-2021 17-03-2021 177 Bella Guerrero Z, ADHESIVOS CAMBIO DE ACEITE $ 11.900 $ 95540
19-03-2021 19-03-2021 4154 |Bella Guerrero 2. PROTECTOR FACIAL $ 3.000 $ 92540
17-03-2021 17-03-2021 16624578  |Bella Guerrero Z. PLUMILLAS PARA HPVW-54 $ 15.280 $ 77.260
05-03-2021 05-03-2021 10149907 _ |Carolina Ahumada M. DEVOLUCION DE SONDAS CIRCUITO CERRADO $ 38.824 $ 38436
19-03-2021 19-03-2021 774560 Bella Guerrero 2. RECARGA OXIGENO AMBULANCIA LWDR-50 $ 29.843 S 8.593
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 198.887
SALDO EN CAJA $ 8.593
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